
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 

$911/2018/227

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2019:  správní ředitel 
ve věcech technických jedná:  technický pracovník pro stavební činnost 
KŘ Frýdek-Místek
ě.telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel44)

a

Sdružení 2 Lesostavby-STRAUB
Společník č.l - vedoucí partner společnosti 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
IČO: 451 931 18 
DIČ: CZ45193118
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471
sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený: , předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: 
bankovní spojení:

Společník č.2 
Tomáš STRAUB s.r.o.
IČO: 277 62 939 
DIČ: CZ27762939
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29113 
sídlo: Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 
zastoupený: , jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: -mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

Dodatek č.l smlouvy o dílo; Č.S91 l/2tyl 8X227 
strana č.l



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku číslo 2. ke smlouvě o dílo „Administrativní budova LS Ostrava44 číslo 
S911/2018/227 ze dne 18.9.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/227 
ve výši:

33 277 700,58 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/227 vč. dodatku č.l 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných víceprací a 
méněprací ve výši:

400 629,19 Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.2 
- 958 515,20 Celkem Kč bez DPH za méněpráce dodatek č.2

-557 886,01 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.2

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/227 včetně dodatku č. 1 a dodatku č.2

32 719 814,57 Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací jsou následující 
skutečnosti:

7. Bude proveden přepočet na reálnou výměru podkladního betonu pod základové patky a pásy. 
Předpokládaná výměra dle PD - 18,20 m3, reálná výměra 32,13 m3.

8. Y návaznosti na změnu č.8 bude proveden přepočet samotné kubatury základových patek a 
pásů. Předpokládaná výměra dle PD - 43,56 m3, reálná výměra 58,69 m3.

9. V návaznosti na změnu č.8 a č.9 bude proveden přepočet zemních prací pro základové 
konstrukce. Předpokládaná výměra dle PD - 157,43 m3, reálná výměra 193,22 m3.

10. Budou provedeny chráničky prostupů přes základovou konstrukci, chyběly ve výkazu výměr.
11. Budou provedeny obsypy okolo ležatých svodů kanalizace pod základovou deskou.
12. Bude navýšen hutněný podsyp pod základovou desku. Předpokládaná výměra dle PD - 22,25 

m3, reálná výměra 44,50 m3
13. Bude zřízena revizní šachtice ležatých rozvodů včetně podsypů a obsypů.
14. Bude proveden přepočet na reálnou výměru základové desky. Předpokládaná výměra dle PD - 

66,75 m3, reálná výměra 73,61 m3.
15. V návaznosti na bod č.l 1 budou navýšeny i související zemní práce v rámci ležatých svodu 

kanalizace pod základovou deskou.

Dodatek č.l smlouvy o dílo; č.S911/2018/227 
strana č.2



16. Bude proveden přepočet a navýšení na reálnou spotřebu dřevěných nosných konstrukcí. 
Předpokládaná výměra dle PD - 82,92 m3, reálná výměra 84,92 m3. S tímto navýšením souvisí 
i navýšení montáže dřevěných konstrukcí.

17. Bude proveden přepočet a navýšení na reálnou spotřebu ocelových spojovacích prvků pro 
dřevěnou konstrukci. Předpokládaná výměra dle PD - 4 318 kg, reálná výměra 5 238 kg. Tato 
navýšení vychází ze zpracované a odsouhlasené dílenské dokumentace stavby. Nově přibyli 
ztužující prvky (zavětrovací kříže) pro dřevěnou konstrukci.

18. Nebude provedeno drenážní potrubí v podkladních vrstvách komunikace. Dle vyjádření autora 
není nezbytné.

19. Nebudou provedeny omítky na sádrokartonových konstrukcích.
20. Bude proveden přepočet na reálnou výměru ocelové výztuže v základových konstrukcích. 

Předpokládaná výměra dle PD - 27,391, reálná výměra 13,511. Současně však platí, že použitá 
výztuž v základové desce odpovídá projektové dokumentaci a je řádně převzata.

Dále bude provedena změna osoby odpovědné jednat jménem zadavatele ve věcech technických. Nově 
j edná j ménem zadavatele ve věcech technických současně:

technický pracovník pro stavební činnost, tel: , email: 

 vedoucí odboru investic, tel:

Vlivem výše zmíněných změn a zejména vlivem nepříznivých klimatických podmínek v období na 
začátku roku bude posunut termín řádného dokončení díla dle článku III., bodu 3.

Nový termín řádného dokončení díle je stanoven na 3.2.2020

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/227 ze dne 18.9.2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

20.4 Tv-lfa
2Í, -06- IW

Ve Frýdku-Místku, dne: Ve Hradci Králové, dne:

předseda představenstva 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

správní ředitel LČR, s.p.

Dodatek 6.1 smlouvy o dílo; 6.S911/2018/227 
strana č.3





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1d Administrativní budova - stavební část - D02 - PODKLADNÍ BETON - 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811 DIČ: CZ42196451
73801 Frýdek-Místek

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73832 Frýdek-Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 36 914,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 914,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 36 914,50 CZK

Základní DPH 21 % 7 752,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 44 666,55 czk

v KxlkjA- h/jMjsu dne 13.6.2019
LJ

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
/

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 Základy HSV 36 914,50 100

Cena celkem 36 914,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.1d Administrativní budova - stavební část - D02 - PODKLADNÍ BETON - DODATEČNÉ PRÁCE

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 002 Základy 36 914,50

1 274315223 Základové pasy z betonu prostého C 12/15 m3 13,93000 2 650,00 36 914,50





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1Í
Administrativní budova - stavební část - D02 - ZÁKLADOVÉ PÁSY A PATKY 
+15,1294m3 - DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 37 520,91

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 37 520,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 520,91 CZK

Základní DPH 21 % 7 879,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 45 400,30 czk

v a trefou*' tífjPíi\y dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

002 Základy HSV 37 520,91 100

Cena celkem 37 520,91 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.1 i Administrativní budova - stavební část - D02 - ZÁKLADOVÉ PÁSY A PATKY +15,1294m3 - DC

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 002 Základy 37 520,91

1 274321411R00 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí
tř. C 20/25

m3 15,12940 2 480,00 37 520,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1g
Administrativní budova - stavební část - D02 - VÝKOPY + 35,79m3 zeminy - 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel. Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811 DIČ: CZ42196451
73801 Frýdek-Místek

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 15 389,70

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 389,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 15 389,70 CZK

Základní DPH 21 % 3 231,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 621,54 czk

v p-n dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 Zemní práce HSV 15 389,70 100

Cena celkem 15 389,70 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01,1g Administrativní budova - stavební část - D02 - VÝKOPY + 35,79m3 zeminy - DODATEČNÉ PR

R: 1 I.FS7/18

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 001 Zemní práce 15 389,70

1 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 
m3

m3 35,79000 345,00 12 347,55

2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 35,79000 85,00 3 042,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO 01.1e
Administrativní budova - stavební část - D02 - PRŮCHODKY PŘES ZÁKLADY - 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 650,00

PSV 0,00

MON 4 921,80

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 571,80

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 571,80 CZK

Základní DPH 21 % 1 380,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 951,88 czk

v# r-r> dne 13.6.2019

pře

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 1 650,00 25

M23 Montáže potrubí MON 4 921,80 75

Cena celkem 6 571,80 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.1e Administrativní budova - stavební část - D02 - PRŮCHODKY PŘES ZÁKLADY - DODATEČNÉ

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M23 Montáže potrubí 304,00

1 230191027R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm m 3,20000 95,00 304,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 650,00
2 970051130R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 0,60000 2 750,00 1 650,00

Díl: M23 Montáže potrubí 4 617,80
3 28611260.AR Trubka kanalizační KG EM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 3,20000 364,00 1 164,80
4 230191034ROO Uložení chráničky ve výkopu PE 200x7,7 mm m 1,80000 119,00 214,20
5 28611156.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm kus 1,80000 326,00 586,80

6 230191041R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 250x9,6 mm m 2,60000 135,00 351,00
7 28611266.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000 kus 2,60000 885,00 2 301,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO 01.2a
Administrativní budova - ZTI - D02 - OBSYPY A VÝKOPY ZTI V ZÁKLADECH - 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 20 364,22

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 364,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 20 364,22 CZK

Základní DPH 21 % 4 276,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 640,71 czk

v. f-n dne 13.6.2019

v
př

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 Zemní práce HSV 9 285,21 46

1 Zemní práce HSV 11 079,01 54

Cena celkem 20 364,22 i 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01,2a Administrativní budova - ZTI - D02 - OBSYPY A VÝKOPY ZTI V ZÁKLADECH - DODATEČNÉ

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 001 Zemní práce 9 285,21

1 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 
m3

m3 16,43400 345,00 5 669,73

2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 16,43400 85,00 1 396,89

3 174201101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutnění

m3 16,43400 135,00 2 218,59

Díl: 1 Zemní práce 11 079,01
4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 10,37000 75,84 786,46

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozen, s dodáním štěrkopísku, 
výkres D4

m3 6,06000 985,00 5 969,10

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 6,06000 208,80 1 265,33

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 10,37000 12,40 128,59
8 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 9,69600 100,00 969,60

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 10,37000 189,00 1 959,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova L.S Ostrava

Objekt: SO01.1t
Administrativni budova - stavební část - D02 - PODSYPY POD DESKU- 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 755,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 17 755,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 17 755,50 CZK

Základní DPH 21 % 3 728,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 21 484,16 czk

v -h~"n dne 13.6.2019

před

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 Základy HSV 17 755,50 100

Cena celkem 17 755,50 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO01.1Í Administrativní budova - stavební část - D02 - PODSYPY POD DESKU- DODATEČNÉ PRÁCE

R: 1 LES 7/18

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 002 Základy 17 755,50

1 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku

m3 22,25000 798,00 17 755,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova L.S Ostrava

Objekt: SO 01.2c Administrativní budova - ZTI - D02 - D+M ŠACHTICE - DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 579,36

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 579,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 579,36 CZK

Základní DPH 21 % 2 221,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPI-l 12 801,03 czk

V€ dne 13.6.2019

^ •

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 225,50 2

8 Trubní vedení HSV 10 353,86 98

Cena celkem 10 579,36 : 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01,2c Administrativní budova - ZTI - D02 - D+M ŠACHTICE - DODATEČNÉ PRÁCE

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky IVIJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 9 524,00

1 894431112R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin kus 1,00000 427,00 427,00
2 286971501R Dno šachtové TEGRA 600/160mm přímé pro potrubí KG kus 1,00000 4 930,00 4 930,00

3 28697153R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm kus 1,00000 1 852,00 1 852,00

4 28697159R Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T s 
těsněním

kus 1,00000 2 315,00 2 315,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 225,50
5 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 0,21600 1 044,00 225,50

Díl: 8 Trubní vedení 829,86
6 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 0,34722 2 390,00 829,86

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO 01.1 h
Administrativní budova - stavební část - D02 - ZÁKLADOVÁ DESKA +6,86m3 - 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 865,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 865,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 865,00 CZK

Základní DPH 21 % 3 961,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 826,65 czk

ve r-n dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 Základy HSV 18 865,00 100

Cena celkem I8 805.00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.1h Administrativní budova - stavební část - D02 - ZÁKLADOVÁ DESKA +6,86m3 - DODATEČNÉ

R; 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 002 Základy 18 865,00

1 273321116R00 Základové desky ze ŽB C 20/25 m3 6,86000 2 750,00 18 865,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO 02.2a Garáže - ZTI - D02- OBSYPY KANALIZACE A VÝKOPY - DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811 DIČ: CZ42196451
73801 Frýdek-Místek

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 612,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 612,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 612,40 CZK

Základní DPH 21 % 758,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 371,00 czk

v ^ P~fl dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 Zemní práce HSV 1 329,00 37

1 Zemní práce HSV 2 283,40 63

Cena celkem 3 612,40 1 00:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 02.2a Garáže - ZTI - D02- OBSYPY KANALIZACE A VÝKOPY - DODATEČNÉ PRÁCE

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 001 Zemní práce 1 329,00

1 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 
m3

m3 2,67000 345,00 921,15

2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 2,67000 85,00 226,95

3 174201101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutnění

m3 1,34000 135,00 180,90

Díl: 1 Zemní práce 2 283,40
4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 2,68000 75,84 203,25

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozen, s dodáním štěrkopísku, 
výkres D4

m3 1,34000 985,00 1 319,90

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,33000 208,80 277,70

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 1,33000 12,40 16,49
8 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 2,12800 100,00 212,80

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,34000 189,00 253,26

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1 Administrativní budova - stavební část

Rozpočet. ZLSTRAUB01 So 01 ZL.-dřevostavba-KVH

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o. IČO: 27762939

Ostravská 1847 DIČ: CZ27762939
74801 Hlučín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 127 255,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 127 255,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 127 255,80 CZK

Základní DPH 21 % 26 723,72 CZK

Zaokrouhlení 0,48 CZK

Cena celkem s DPH 153 980,00 czk

vC f-M dne 13.6.2019

,

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

763 Konstrukce montované PSV 127 255,80 100

Cena celkem 127 255,80 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 01.1 Administrativní budova - stavební část

R: ZL STRAUB01 So 01 ZL-dřevostavba-KVH

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 753 Konstrukce montované 127 255.80
1 763712212 Montáž sloupů plnostěnných pl. do 500 cm2 m 57,27000 1 540,00 88 195,80 RTS 19/1 Indiv

57,27 57,27000
2 605121250 Dodávka konstrukčního dřeva dle legendy (viz statika) m3 2,00000 19 530,00 39 060,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1 Administrativní budova - stavební část

Rozpočet: 7.L STRAUB02 So 01 _ZI..-dievostavba-oceI

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o.

Ostravská 1847
74801 Hlučín

IČO: 27762939

DIČ: CZ27762939

Vypracoval: Foltýn Jan, Ing.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 105 800,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 105 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 105 800,00 CZK

Základní DPH 21 % 22 218,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 128 018,00 czk

v€ f-n dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 105 800,00 100

Cena celkem 105 800,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.1 Administrativní budova - stavební část

R: ZL STRAUB02So01 ZL-dřevostavba-ocel

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 105 800.G0
1 553999003 Dodávka a výroba ocelových konstrukčních spojovacích 

prvků - dle legendy
kg 1 012,00000 60,00 60 720,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 920,00000*1,1 1 012,00000
2 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do kg 920,00000 49,00 45 080,00 Vlastní Indiv

20 kg - dle legendy
920 920,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budov.3 LS Ostrava

Objekt: SO 101j Komunikace a parkování - D02. - DRENÁŽ MP - DODATEČÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811 DIČ: CZ42196451
73801 Frýdek-IVlístek

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -14 306,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -14 306,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -14 306,40 CZK

Základní DPH 21 % -3 004,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -17 310,74 czk

v e F: Fi dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -4 765,70 33

2 Zakládání HSV -9 540,70 67

Cena celkem -14 306,40 i 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO 101j Komunikace a parkování - D02 - DRENÁŽ MP - DODATEČÉ PRÁCE

R: 1 LES 7/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -4 765,70

1 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 -6,40000 506,40 -3 240,96

2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 -6,40000 75,84 -485,38

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 -6,40000 12,40 -79,36
4 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t -9,60000 100,00 -960,00

Díl: 2 Zakládání -9 540,70
5 211571121R00 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem drobným těženým

m3 -5,20000 857,00 -4 456,40

6 212572121R00 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 -1,30000 1 121,00 -1 457,30
7 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm
m -32,50000 39,60 -1 287,00

8 21 Geotextilie D+M m2 -48,75000 48,00 -2 340,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1 Administrativní budova - stavební část

Rozpočet: ZL STRAUB03 So 01__ZL-Omííky SDK

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o.

Ostravská 1847
74801 Hlučín

IČO: 27762939

DIČ: CZ27762939

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -488 748,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -488 748,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -488 748,00 CZK

Základní DPH 21 % -102 637,08 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

Cena celkem s DPH -591 385,00 czk

v c f-M dne 13.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

006 Úpravy povrchu HSV -488 748,00 100

Cena celkem ■488 748.00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

O: SO 01.1 Administrativní budova - stavební část

R: ZL_STRAUB03 So 01_ZL-Omítky SDK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 006 Úprav v povrchu -488 748,00
1 611131121 Penetrace akryiát-siiíkonová vnitřních stropů nanášená 

ručně
m2 -162,00000 25,00 -4 050,00 Vlastní Indiv

2 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 -162,00000 235,00 -38 070,00 Vlastní Indiv

3 611321191 Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stropů za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 -324,00000 45,00 -14 580,00 Vlastní Indiv

4 612131121 Penetrace akrylát-siiikonová vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 -1 908,00000 25,00 -47 700,00 Vlastní Indiv

5 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 -1 908,00000 205,00 -391 140,00 Vlastní Indiv

6 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 -3 216,00000 38,00 -122 208,00 Vlastní Indiv

7 61R00012 Tmelení, broušení povrchu sádrokartonových konstrukcí m2 1 290,00000 100,00 129 000,00 Vlastní indiv

díl 763 :
439
162
109
22
159
379
20

439,00000
162,00000
109,00000
22,00000

159,00000
379,00000

20,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

Objekt: SO01.1
Administrativní budova - stavební část - D02 - VÁZTUŽ ZÁKLADŮ MP SO01 - 
DODATEČNÉ PRÁCE

Rozpočet: 1 LES 7/18

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství IČO: 42196451

Nádražní 2811
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -455 460,80

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -455 460,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -455 460,80 CZK

Základní DPH 21 % -95 646,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -551 107,57 CZK

v e f-t] dne 13.6.2019

nř
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 Základy HSV -455 460,80 100

(tona celkem -455 400,80 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 231-2-0 Administrativní budova LS Ostrava

0: SO01.1 Administrativní budova - stavební část - D02 - VÁZTUŽ ZÁKLADŮ MP SO01 - DODATEČNÉ P

R: 1 LES 7/18

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 002 Základy -455 460,80

1 2753618VL Výztuž základových konstrukcí t -13,88600 32 800,00 -455 460,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1






